
Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù

Aghi per elettroporazione reversibile

Informazioni sulla gara
ID 497

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 33190000-8

CIG: 9070736026

Tipo di fornitura: Beni

RUP: Antonella La Barbera

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Dott. Carmelo Di Giorgio

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù

Centro di costo: Ufficio Acquisti

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Acquisti

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 43.200,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 43.200,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 864,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 01 marzo 2022 13:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 28 marzo 2022 13:00:00

Data scadenza: 08 aprile 2022 13:00:00



Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
Documentazione amministrativa e tecnica di cui all'art. 16 del Disciplinare di Gara

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Scheda di presentazione offerta economica

Documentazione economica così come richiesta dall'art. 17 del Disciplinare di gara

Documentazione gara

Chiarimenti
Domanda Risposta

Buongiorno, in relazione alla “Procedura di gara
aperta per l’appalto della fornitura biennale di
materiale specialistico di radiologia interventistica,
69 lotti. Gara n. 8425768.”, a precisazione di quanto
richiesto nel lotto 69 CIG:9070736026 Aghi per
elettroporazione reversibile, si comunica che,
essendo IGEA S.p.A. unica fornitrice sul mercato di
aghi per elettroporazione reversibile per utilizzo
percutaneo in ambito di radiologia interventistica, il
materiale oggetto del lotto può essere utilizzato solo
collegato a un elettroporatore Cliniporator VITAE,
venduto o noleggiato da IGEA S.p.A. Non essendoci
nel bando di gara alcuna indicazione in relazione
all’elettroporatore, chiediamo informazioni in merito
all’intenzione di dotazione dello stesso ed eventuale
modalità. Cordiali Saluti

Spett.le Ditta,

Non entrando nel merito dell'esclusività dei prodotti
si chiede di fornire in comodato d'uso gratuito
l'elttroporatore. Si inseriscono tra i documenti di
gara le condizioni di assistenza tecnica e di
garanzia e si chiede di inserire la documentazione
relativa ai requisiti minimi e quella richiesta al punto
B nella documentazione amministrativa.

Saluti


	Aghi per elettroporazione reversibile

